2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2023

	№
	906-п

	О внесении изменений в состав совета старостсельских населенных пунктов и председателей общественных советов административных центров поселений Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.10.2016 № 1575-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в состав совета старост сельских населенных пунктов и председателей общественных советов административных центров поселений Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации  Сланцевского муниципального района от 12.10.2016 № 1575-п   изменения, изложив его состав в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сланцевского муниципального района
от 12.10.2016      №  1575-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района
от 09.06.2023 № 906-п)
(приложение)

СОСТАВ

совета старост сельских населенных пунктов и председателей

общественных советов административных центров поселений
Сланцевского муниципального района
	1.
	Воробьев Геннадий Сергеевич
	Председатель общественного совета д.Малые Поля Сланцевского городского поселения

	2.
	Никифорова Марина Ивановна
	Председатель общественного совета  д. Сосновка Сланцевского городского поселения

	3.
	Тарасов Сергей Геннадьевич
	Староста д. Залесье Выскатского сельского поселения

	4.
	Феоктистова Светлана Владимировна
	Староста д. Заборожка Выскатского сельского поселения

	5.
	Иванова Вера Петровна
	Староста п. Сельхозтехника Гостицкого сельского поселения

	6.
	Зорин Станислав Борисович.
	Староста д. Скамья Загривского сельского поселения

	7.
	Павлов Виктор Александрович
	Староста д. Отрадное Загривского сельского поселения

	8.
	Насрединова Екатерина Владимировна
	Председатель инициативной комиссии дер Новоселье Новосельского сельского поселения

	9.
	Трофимов Алексей Алексеевич
	Староста д. Куричек Новосельского сельского поселения

	10.
	Мелкорезова Елена Анатольевна
	Староста д.Куреши

	11.
	Цветкова Елена Владимировна
	Староста п. Демешкин Перевоз Гостицкого сельского поселения

	12.
	Мазан Елена Петровна
	Староста д. Медвежек Черновского сельского поселения

ОАО "ППП № 1"